АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 октября 2023 года                        № 06-149-а

О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 11.04.2023 года № 06-46-а Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) на кадастровом плане территории»
           С целью приведения в соответствие нормативного правового акта администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Коськовского сельского
поселения от 11.04.2023 года № 06-46-а Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) на кадастровом плане территории».
2. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) на кадастровом плане территории».

2.1 по тексту регламента исключить слова «(государственная собственность на
которые не разграничена)».

      3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/koskovo/ и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, дом 1.
      4.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна

8(81367)43140